令和  年  月  日

一般社団法人 香川県電気工事業協会
  会 長  長 瀬 裕 亮  殿

届 出 事 項 変 更 届

この度、当社の都合により、下記のとおり届出事項を変更することとなりま

したのでお知らせします。

変更内容（該当する事項に○印を記入してください。）

変更の内容 新 旧

 会社名

 所在地
〒 〒

 代表者氏名

 連絡先
℡
Fax

℡
Fax

変更することとなった日  令和  年  月  日

会社名

代表者名                         印